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administracja państwowa - ministerstwa  [18]

WARSZAWACentralny Zarząd Służby Więziennej mazowieckie

WARSZAWACentrum Rozwoju Zasobów Ludzkich mazowieckie

BIAŁYSTOKGeneralna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział w Białymstoku podlaskie

WARSZAWAGłówny Inspektorat Farmaceutyczny mazowieckie

WARSZAWAGłówny Inspektorat Sanitarny mazowieckie

WARSZAWAGłówny Inspektorat Transportu Drogowego mazowieckie

WarszawaInstytut Pamięci Narodowej KŚŻpNP mazowieckie

WROCŁAWInstytutu Pamięci Narodowej KŚZpNPK O/ Wrocław dolnośląskie

WARSZAWAKancelaria Prezesa Rady Ministrów mazowieckie

WARSZAWAMinisterstwo Pracy i Polityki Społecznej mazowieckie

WARSZAWAMinisterstwo Sportu mazowieckie

KRAKÓWOddział Instytutu Pamięci Narodowej KŚZpNP w Krakowie małopolskie

KRAKÓWOddział Instytutu Pamięci Narodowej KŚZpNP w Krakowie (Delegatura Kielce) małopolskie

KRAKÓWOddział Instytutu Pamięci Narodowej KŚZpNP w Krakowie (Delegatura Wieliczka) małopolskie

POZNAŃOddział Instytutu Pamięci Narodowej KŚZpNP w Poznaniu wielkopolskie

SZCZECINOddział Instytutu Pamięci Narodowej KŚZpNP w Szczecinie zachodniopomorskie

SŁUPSKUrząd Morski w Słupsku pomorskie

WARSZAWAZarząd Dróg Miejskich mazowieckie

administracja państwowa - sądy i prokuratury  [65]

NAMYSŁÓWProk. Rej. w Kluczborku Ośr. Zam. w Namysłowie opolskie

GDAŃSKProkuratura Apelacyjna w Gdańsku pomorskie

LEGNICAProkuratura Okręgowa dolnośląskie

CZĘSTOCHOWAProkuratura Okręgowa w Częstochowie śląskie

OPOLEProkuratura Okręgowa w Opolu opolskie

CZĘSTOCHOWAProkuratura Rejonowa Częstochowa-Północ śląskie

BRZEGProkuratura Rejonowa w Brzegu opolskie

CZĘSTOCHOWAProkuratura Rejonowa w Częstochowie śląskie

GŁUBCZYCEProkuratura Rejonowa w Głubczycach opolskie

KĘDZIERZYN KOŹLEProkuratura Rejonowa w Kędzierzynie Koźlu opolskie

KLUCZBORKProkuratura Rejonowa w Kluczborku opolskie

LUBLINIECProkuratura Rejonowa w Lublińcu śląskie

NYSAProkuratura Rejonowa w Nysie opolskie

OLESNOProkuratura Rejonowa w Oleśnie opolskie

PRUDNIKProkuratura Rejonowa w Prudniku opolskie

STRZELCE OPOLSKIEProkuratura Rejonowa w Strzelcach Opolskich opolskie

ZAWIERCIEProkuratura Rejonowa w Zawierciu śląskie

GDAŃSKSąd Apelacyjny w Gdańsku pomorskie

KRAKÓWSąd Apelacyjny w Krakowie małopolskie

ELBLĄGSąd Okręgowy w Elblągu warmińsko-mazurskie

Gorzów WielkopolskiSąd Okręgowy w Gorzowie Wielkopolskim lubuskie

KONINSąd Okręgowy w Koninie wielkopolskie

KROSNOSąd Okręgowy w Krośnie podkarpackie

PRZEMYŚLSąd Okręgowy w Przemyślu podkarpackie

SZCZECINSąd Okręgowy w Szczecinie zachodniopomorskie

TARNÓWSąd Okręgowy w Tarnowie małopolskie

TORUŃSąd Okręgowy w Toruniu kujawsko-pomorskie

ZAMOŚĆSąd Okręgowy w Zamościu lubelskie

WARSZAWASąd Okręgowy Warszawa-Praga w Warszawie mazowieckie

WŁOCŁAWEKSąd Okręgowy we Włocławku kujawsko-pomorskie

KRAKÓWSąd Rejonowy dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie małopolskie

WARSZAWASąd Rejonowy dla m.st. Warszawy mazowieckie

BrzozówSąd Rejonowy w Brzozowie podkarpackie

DĘBICASąd Rejonowy w Dębicy podkarpackie

ELBLĄGSąd Rejonowy w Elblągu warmińsko-mazurskie

GIŻYCKOSąd Rejonowy w Giżycku warmińsko-mazurskie

Gorzów Wlkp.Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim lubuskie

JASŁOSąd Rejonowy w Jaśle podkarpackie

KROSNOSąd Rejonowy w Krośnie podkarpackie

LESKOSąd Rejonowy w Lesku podkarpackie
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LIDZBARK WARMIŃSKISąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim warmińsko-mazurskie

LUBLINSąd Rejonowy w Lublinie lubelskie

LUBLINSĄD REJONOWY W LUBLINIE (Wydz. Cywilne i Rodzinne) lubelskie

LUBLINSĄD REJONOWY W LUBLINIE (WYDZ. GOSPODARCZE) lubelskie

LUBLINSĄD REJONOWY W LUBLINIE (Zespoły Kuratorskie) lubelskie

MIELECSąd Rejonowy w Mielcu podkarpackie

MIKOŁÓWSąd Rejonowy w Mikołowie śląskie

NISKOSąd Rejonowy w Nisku podkarpackie

NOWY DWÓR MAZOWIECKISąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim mazowieckie

OLSZTYNSąd Rejonowy w Olsztynie warmińsko-mazurskie

PABIANICESąd Rejonowy w Pabianicach łódzkie

PISZSąd Rejonowy w Piszu warmińsko-mazurskie

RADOMSąd Rejonowy w Radomiu mazowieckie

RadziejówSąd Rejonowy w Radziejowie kujawsko-pomorskie

RADZYŃ PODLASKISąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim lubelskie

STALOWA WOLASąd Rejonowy w Stalowej Woli podkarpackie

SULĘCINSąd Rejonowy w Sulęcinie lubuskie

TARNOBRZEGSąd Rejonowy w Tarnobrzegu podkarpackie

TARNOWSąd Rejonowy w Tarnowie małopolskie

WąbrzeźnoSąd Rejonowy w Wąbrzeźnie kujawsko-pomorskie

ZAWIERCIESąd Rejonowy w Zawierciu śląskie

WŁOCŁAWEKSąd Rejonowy we Włocławku kujawsko-pomorskie

WŁODAWASąd Rejonowy we Włodawie lubelskie

GORZÓW WLKP.Wojewódzki Sąd Administracyjny  w Gorzowie lubuskie

OPOLEWojewódzki Sąd Administracyjny w Opolu opolskie

administracja państwowa - urzędy miast, gmin i starostwa powiatowe  [39]

POZNAŃAgencja Nieruchomosci Rolnych GMSP Naramowice wielkopolskie

POBIEDZISKAAgencja Nieruchomosci Rolnych GRSP Pomarzanowice wielkopolskie

KONINAgencja Nieruchomości Rolnych GRSP Maliniec w Koninie wielkopolskie

ŚMIGIELAgencja Nieruchomości Rolnych GRSP Stare Bojanowo wielkopolskie

PRZYGODZICEAgencja Nieruchomości Rolnych GRSP W Sycowie z Siedzibą w Przygodzicach wielkopolskie

GORZÓW WLKP.Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. lubuskie

POZNAŃAgencja Nieruchomości Rolnych OT Poznań wielkopolskie

BABORÓWGmina Baborów opolskie

GOLENIÓWGMINA GOLENIÓW zachodniopomorskie

SZCZECINGmina Miasto Szczecin zachodniopomorskie

WAŁBRZYCHGmina Wałbrzych dolnośląskie

WŁOCŁAWEKMiejski Ośrodek Pomocy Rodzinie kujawsko-pomorskie

GRYFINOOśrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie zachodniopomorskie

SZCZECINEKRegionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinku zachodniopomorskie

GRAJEWOStarostwo Powiatowe podlaskie

PIŃCZÓWStarostwo Powiatowe świętokrzyskie

BIELSK PODLASKIStarostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim podlaskie

GRODZISK WIELKPOLSKIStarostwo Powiatowe w Grodzisku Wlkp. wielkopolskie

GRYFINOStarostwo Powiatowe w Gryfinie zachodniopomorskie

HRUBIESZÓWStarostwo Powiatowe w Hrubieszowie lubelskie

IŁAWAStarostwo Powiatowe w Iławie warmińsko-mazurskie

LUBLINStarostwo Powiatowe w Lublinie lubelskie

MIĘDZYRZECZStarostwo Powiatowe w Międzyrzeczu lubuskie

OSTROŁĘKAStarostwo Powiatowe w Ostrołęce mazowieckie

WIELUŃStarostwo Powiatowe w Wieluniu łódzkie

KOŁOBRZEGUrząd Gminy Kołobrzeg zachodniopomorskie

OŁAWAUrząd Gminy Oława dolnośląskie

RYPINUrząd Gminy Rypin kujawsko-pomorskie

KOŁOBRZEGUrząd Miasta Kołobrzeg zachodniopomorskie

ŁódźUrząd Miasta Łodzi łódzkie

OŚWIĘCIMUrząd Miasta Oświęcim małopolskie

TORUŃURZĄD MIASTA TORUNIA kujawsko-pomorskie

BrodnicaUrząd Miejski w Brodnicy kujawsko-pomorskie

DĘBNOUrząd Miejski w Dębnie zachodniopomorskie
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JAWORZYNA ŚLĄSKAUrząd Miejski w Jaworzynie Śląskiej dolnośląskie

NIDZICAUrząd Miejski w Nidzicy warmińsko-mazurskie

TUREKUrząd Miejski w Turku wielkopolskie

LUBLINWojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Lublinie lubelskie

KALISZZarząd Dróg Miejskich wielkopolskie

administracja państwowa - urzędy pracy  [30]

OLSZTYNMiejski Urząd Pracy w Olsztynie warmińsko-mazurskie

CHEŁMPowiatowy Urząd Pracy lubelskie

JAWORPOWIATOWY URZĄD PRACY dolnośląskie

HRUBIESZÓWPowiatowy Urząd Pracy lubelskie

BEŁCHATÓWPowiatowy Urząd Pracy w Bełchatowie łódzkie

BIELSKO-BIAŁAPowiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej śląskie

CIESZYNPowiatowy Urząd Pracy w Cieszynie śląskie

EŁKPowiatowy Urząd Pracy w Ełku warmińsko-mazurskie

GOSTYŃPowiatowy Urząd Pracy w Gostyniu wielkopolskie

JAWORZNOPowiatowy Urząd Pracy w Jaworznie śląskie

JELENIA GÓRAPowiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze dolnośląskie

KIELCEPowiatowy Urząd Pracy w Kielcach świętokrzyskie

KOŃSKIEPowiatowy Urząd Pracy w Końskich świętokrzyskie

LĘBORKPowiatowy Urząd Pracy w Lęborku pomorskie

ŁASKPowiatowy Urząd Pracy w Łasku łódzkie

NOWA SÓLPowiatowy Urząd Pracy w Nowej Soli lubuskie

OLKUSZPowiatowy Urząd Pracy w Olkuszu małopolskie

RADOMSKOPowiatowy Urząd Pracy w Radomsku łódzkie

SŁUPSKPowiatowy Urząd Pracy w Słupsku pomorskie

STARGARD SZCZECIŃSKIPowiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim zachodniopomorskie

SZCZECINPOWIATOWY URZĄD PRACY W SZCZECINIE zachodniopomorskie

ŚWINOUJŚCIEPowiatowy Urząd Pracy w Świnoujściu zachodniopomorskie

TARNÓWPowiatowy Urząd Pracy w Tarnowie małopolskie

TYCHYPowiatowy Urząd Pracy w Tychach śląskie

ŻARYPowiatowy Urząd Pracy w Żarach lubuskie

WŁOCŁAWEKPowiatowy Urząd Pracy we Włocławku kujawsko-pomorskie

WŁOSZCZOWAPowiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie świętokrzyskie

NOWY SĄCZSądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu małopolskie

OLSZTYNUrząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego warmińsko-mazurskie

LUBLINWojewódzki Urząd Pracy w Lublinie lubelskie

administracja państwowa - urzędy skarbowe, podatkowe, emisyjne i ubezpieczeniowe  [
GDAŃSKPomorski Urząd Skarbowy w Gdańsku pomorskie

KIELCEŚwiętokrzyski Urząd Skarbowy świętokrzyskie

GDAŃSKTrzeci Urząd Skarbowy w Gdańsku pomorskie

BYTÓWUrząd Skarbowy w Bytowie pomorskie

CHOJNICEUrząd Skarbowy w Chojnicach pomorskie

CZŁUCHÓWUrząd Skarbowy w Człuchowie pomorskie

KARTUZYUrząd Skarbowy w Kartuzach pomorskie

KWIDZYNUrząd Skarbowy w Kwidzynie pomorskie

ŁOMŻAUrząd Skarbowy w Łomży podlaskie

PUCKUrząd Skarbowy w Pucku pomorskie

SOPOTUrząd Skarbowy w Sopocie pomorskie

STAROGARD GDAŃSKIUrząd Skarbowy w Starogardzie Gdańskim pomorskie

administracja państwowa - urzędy wojewódzkie i marszałkowskie  [9]

POZNAŃGeneralna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu wielkopolskie

ZIELONA GÓRALubuski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych lubuskie

WARSZAWAMazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie mazowieckie

LUBLINUrząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie lubelskie

WARSZAWAUrząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie mazowieckie

RZESZÓWUrząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego podkarpackie

GDAŃSKUrząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego pomorskie

KOSZALINZachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich zachodniopomorskie
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OLSZTYNZarząd Dróg Wojewódzkich warmińsko-mazurskie

architektura/nieruchomości  [1]

SZCZECINSzczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. zachodniopomorskie

badania i rozwój/analizy  [4]

KRAKÓWInstytut Ekspertyz Sądowych małopolskie

PUŁAWYInstytut Nawozów Sztucznych lubelskie

SzczecinSzczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o. zachodniopomorskie

ŁÓDŹZakład Badawczo-Projektowy "Inwat" sp. z o. o. łódzkie

branża artykułów chemicznych i tworzyw sztucznych  [15]

KONSTANCIN-JEZIORNABetts Poland sp. z o.o. mazowieckie

ZGIERZEurofoam Polska Sp. z o.o. łódzkie

BYDGOSZCZHanplast Sp. z o.o. kujawsko-pomorskie

WARSZAWAINCO-VERITAS S.A. Oddział w Warszawie Dyrekcja Spółki mazowieckie

BYDGOSZCZInnowacyjno-Wdrożeniowa Sp. z o.o. SOPUR kujawsko-pomorskie

TYCHYinterplast sp z o.o. śląskie

BŁONIEKazgod Sp. z o.o. mazowieckie

KOMORNIKINovol Sp. z o. o. wielkopolskie

WARSZAWAOriflame Products Poland Sp. z o.o. mazowieckie

CZŁUCHÓWRADPOL S.A. pomorskie

GORZÓW WIELKOPOLSKIRhodia Polyamide Polska Sp. z o.o. lubuskie

LUBLINIECZakłady LENTEX SA śląskie

PUSTKOW 3Zakłady Tworzyw Sztucznych ERG w Pustkowie Spółka Akcyjna podkarpackie

WOLA RĘBKOWSKAZeller Plastik Sp. z o.o. mazowieckie

GORZÓW WLKPZWCh Stilon S.A. Włókna Tekstylne lubuskie

branża artykułów żywnościowych  [43]

SOKOŁÓW PODLASKI"SOKOŁÓW" SPÓŁKA AKCYJNA mazowieckie

POZNAŃAGRI PLUS Sp. z o.o. wielkopolskie

BIAŁYSTOKAgrovita Białystok Sp. z o.o. podlaskie

OLSZTYNASTOR Sp. z o.o. warmińsko-mazurskie

OBORNIKI WIELKOPOLSKIEBols sp. z o.o. wielkopolskie

WARSZAWACarey Agri International Poland Sp. z o.o. mazowieckie

STARACHOWICEConstar S.A. świętokrzyskie

PRZEWORSKDAMIANEX S.A. podkarpackie

KONINDelikates Sp. z o.o. wielkopolskie

KRAKÓWDestylernia Polmos S.A. małopolskie

SZCZECINDrobimex Sp. z o.o. zachodniopomorskie

OSTRÓW WIELKOPOLSKIDROP S.A. wielkopolskie

SIEDLCEDrosed S.A. mazowieckie

TYCHYEkoland Sp. z o.o. śląskie

WARSZAWAFine Wine and Spirits mazowieckie

WARSZAWAHortex Holding S.A mazowieckie

ŁOMŻAIMPERIAL Sp. z o.o. podlaskie

TORUŃKrajowa Spółka Cukrowa S.A. kujawsko-pomorskie

POZNAŃKrokus Sp. z o.o. wielkopolskie

GRYFICEKSC SA Oddział Gryfice zachodniopomorskie

STARGARD SZCZKSC SA Odzdział Kluczewo zachodniopomorskie

OSTRÓW MAZOWIECKAMazowiecka Spółdzielnia Mleczarska OSTROWIA mazowieckie

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIEMIRO Sp. z o.o. dolnośląskie

SZCZECINMPT Stanro M.Szczechowicz zachodniopomorskie

BIAŁYSTOKMTC SP. Z O.O. podlaskie

WARSZAWAMulti-Ex S.A. mazowieckie

OPOLENUTRICIA Zakłady Produkcyjne Sp z o. o. opolskie

KRASNYSTAWOkręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Krasnymstawie lubelskie

GDAŃSKOnufry S.A pomorskie

STARGARD SZCZECINSKIP.H.P. DAKO-GALANT Sp. z o.o. zachodniopomorskie

MIŃSK MAZOWIECKIPanta-Hurt Sp. z o.o. mazowieckie

POZNAŃPfeifer & Langen Polska SA wielkopolskie
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BIAŁYSTOKPolmos Białystok S.A. podlaskie

ŁÓDŹPOLNIS - DYSTRYBUCJA Sp. z o.o. łódzkie

ZIELONA GÓRAPOLSKIE HURTOWNIE ALKOHOLI SP. Z O.O. lubuskie

ŁOBEZPPZ Nowamyl S.A. zachodniopomorskie

TORUŃPrzedsiębiorstwo Dystrybucji Alkoholi AGIS S.A. kujawsko-pomorskie

SZCZECINPrzedsiębiorstwo Usług Portowych "Elewator Ewa" Sp. z o.o. zachodniopomorskie

MŚCICEPrzedsiębiorstwo Zbożowo-Młynarskie "PZZ" w Stoisławiu S.A. zachodniopomorskie

RADZYŃ PODLASKISpółdzielcza Mleczarnia Spomlek lubelskie

TORUŃT.P.W. VINPOL Sp. z o.o. kujawsko-pomorskie

ZIELONA GÓRAV&S Luksusowa Zielona Góra S.A. lubuskie

EŁKZakłady Mięsne Mazury w Ełku Sp z O.O. warmińsko-mazurskie

budownictwo/geodezja  [12]

CZŁUCHÓW"POL-DRÓG Człuchów"  Sp. z o. o. pomorskie

KONOPNICAArcelor Construction Polska Sp. z o.o. łódzkie

ŻYWIECBOLIX S.A śląskie

PALĘDZIEColas Polska Sp. z o. o. wielkopolskie

SZCZECINGEOMAR S.A zachodniopomorskie

KOSZALINOkręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o. zachodniopomorskie

BYDGOSZCZPBMiPB "KAMAL" Sp. z o.o. kujawsko-pomorskie

LUBINPeBeKa SA dolnośląskie

TARNÓWPOLDIM SA małopolskie

SZCZECINPrzedsiębiorstwo Geologiczne GEOPROJEKT SZCZECIN Sp. o.o. zachodniopomorskie

BUDZYŃPrzedsiębiorstwo M. W. Gramowscy ATA-TECHNIK S.J. wielkopolskie

WARSZAWASKANSKA S.A. mazowieckie

doradztwo/konsulting  [3]

SZCZECINKancelaria Doradców Podatkowych Poncyljusz i Radź s.c. zachodniopomorskie

WARSZAWAPOLSERVICE Sp. z o.o. mazowieckie

POZNAŃStrzelam bo lubię  Michał Mizgalski wielkopolskie

edukacja/szkolnictwo  [24]

WROCŁAWAkademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu dolnośląskie

WARSZAWAAkademia Pedagogiki Specjalnej mazowieckie

WROCŁAWAkademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu dolnośląskie

RYPINGimnazjum w Kowalkach kujawsko-pomorskie

GNIEZNOGnieźnieńska Wyższa Szkoła Humanistyczno-Menedżerska wielkopolskie

SKIERNIEWICEInstytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka łódzkie

PUŁAWYInstytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa im. Szczepana Pieniążka Oddział Pszczelnictwa w Pulawach lubelskie

JAWORZNOOkręgowa Komisja Egzaminacyjna w Jaworznie śląskie

ŁÓDŹPolitechnika Łódzka Centrum Komputerowe łódzkie

RADOMPolitechnika Radomska mazowieckie

GLIWICEPolitechnika Śląska Wydział Architektury śląskie

PŁOCKPolitechnika Warszawska mazowieckie

SZCZECINSchronisko dla Nieletnich zachodniopomorskie

PŁOCKSzkoła Nauk Technicznych i Społecznych PW mazowieckie

RYPINSzkoła Podstawowa w Borzyminie kujawsko-pomorskie

RYPINSzkoła Podstawowa w Sadłowie kujawsko-pomorskie

RYPINSzkoła Podstawowa w Starorypinie Rządowym kujawsko-pomorskie

RYPINSzkoła Podstawowa w Stępowie kujawsko-pomorskie

RYPINSzkoła Podstawowa w Zakroczu kujawsko-pomorskie

POZNAŃUniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu wielkopolskie

ŁÓDŹUniwersytet Łódzki, Wydział Prawa i Administracji łódzkie

BYDGOSZCZUniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy kujawsko-pomorskie

KRAKÓWWyższa Szkoła Filozoficzno-Pedagogiczna IGNATIANUM w Krakowie małopolskie

SZCZECINZachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie zachodniopomorskie

farmaceutyka/biotechnologia  [3]

GDAŃSK"ViaMedica Sp. z o.o." sp.k. pomorskie

WARSZAWAHAND-PROD sp. z o.o. mazowieckie

KATOWICESalus International Sp z o.o. śląskie
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finanse/ekonomia/księgowość/bankowość  [6]

BYDGOSZCZBank Pocztowy S.A. kujawsko-pomorskie

MIEDŹNABank Spółdzielczy w Miedźnej śląskie

RASZYNBank Spółdzielczy w Raszynie mazowieckie

WARSZAWADiners Club Polska Sp. Z o. o. mazowieckie

LubańŁużycki Bank Spółdzielczy w Lubaniu dolnośląskie

WARSZAWAPolskie Towarzystwo Reasekuracji S.A. mazowieckie

górnictwo/kopalnictwo/przerób surowców  [8]

DziałoszynCementownia Warta SA łódzkie

INOWROCŁAWINOFAMA S.A. kujawsko-pomorskie

INOWROCŁAWInowrocławskie Kopalnie Soli kujawsko-pomorskie

KŁODAWAKopalnia Soli wielkopolskie

KRZESZOWICEKopalnia Wapienia Czatkowice Sp. z o.o. małopolskie

MŁAWALotos Gaz S.A. mazowieckie

ŚWINOUJŚCIEPolskie LNG sp. z o.o. zachodniopomorskie

SIERAKÓWWarta Glass Sieraków SA wielkopolskie

grafika/kreacja artystyczna/fotografika  [3]

KRAKÓWGrafIT małopolskie

POZNAŃMeliński-Minuth sp. z o.o. wielkopolskie

WROCŁAWProwokator Sp. z o.o. dolnośląskie

handel  [13]

ŚWIDNICABEL-POL SP. Z O.O. dolnośląskie

SZCZECINBerti Sp. z o.o. zachodniopomorskie

KOSZALINDajar Sp. z o.o zachodniopomorskie

GŁUCHOŁAZYDesign Sp. z o.o. opolskie

KRAKÓWEURO-TRADE PHZ Golińscy Spółka Jawna małopolskie

POZNAŃMiędzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o. wielkopolskie

KIELCENOMI S.A. świętokrzyskie

WARSZAWAPHZ CENZIN Sp. z o.o. mazowieckie

PAKOŚĆPOLOmarket Sp. z o.o kujawsko-pomorskie

CZŁUCHÓWPrzedsiębiorstwo Wielobranżowe BAZA Wiesław Rolbiecki pomorskie

CHRZANÓWSaol sp. z o.o. małopolskie

LUBINSpołem Powszechna Spółdzielnia Spożywców dolnośląskie

TARNÓWSUNTAR Sp. z o.o. małopolskie

hotelarstwo/turystyka/catering  [2]

WARSZAWALOT Catering Sp. z o.o mazowieckie

OpolePrywatne Biuro Podróży SINDBAD Ryszard Wójcik opolskie

informatyka/administracja  [13]

ŚWIĄTNIKI GÓRNEBINO Computers sp.j. S.Bobek, B.Bielak, S.Bara małopolskie

WARSZAWAExorigo Sp z o.o. mazowieckie

SZCZECINIkar Sp. z o.o. zachodniopomorskie

WROCŁAWImpel IT Sp. z o.o. dolnośląskie

WARSZAWAIT PARTNERS TELCO Sp. z o.o. mazowieckie

ZIELONA GÓRAITSERWIS sp. z o.o. lubuskie

ŁÓDŹIWACOM Sp. z o.o. łódzkie

WROCŁAWLSB Data Sp. z o.o. dolnośląskie

GORZÓW WLKP.Max Project Roman Jakubczak lubuskie

SZCZECINMEDIALAND SP. Z O.O zachodniopomorskie

WARSZAWAOcé-Poland Ltd. Sp. z o.o. mazowieckie

KRAKÓWUNICARD S.A małopolskie

RZESZÓWZETO-RZESZÓW Sp. z o.o. podkarpackie

informatyka/programowanie  [5]

ŁÓDŹAplikom Sp. z o.o. łódzkie

GDAŃSKBMT Cordah Sp. z o.o. pomorskie
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TARNOBRZEGI-BS.pl sp. z o.o. podkarpackie

WARSZAWAMRNET Michał Ruta mazowieckie

SZCZECINUnizeto Technologies S.A. zachodniopomorskie

inne  [5]

CHORYŃDanko Hodowla Roślin Sp. z o.o. z/s w Choryni wielkopolskie

DOBROŃJANTOŃ S.A. SP. K. łódzkie

SZCZECINKsiążnica Pomorska im. Stanisława Staszica zachodniopomorskie

BIAŁYSTOKPrzedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe EKTO Sp. z o.o. podlaskie

KRAKÓWTAJMAX Mieczyński, Gracz, Liszka Sp. J. małopolskie

instalacja/utrzymanie/serwis  [3]

POZNAŃP. T. TELBUD S. A. wielkopolskie

KRAKÓWTP EmiTel Sp. z o.o. małopolskie

WARSZAWAWarszawskie Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych S.A. mazowieckie

internet/e-commerce  [1]

SZCZECINhome.pl sp.j. zachodniopomorskie

inżynieria/konstrukcje/technologia  [16]

WARSZAWAAWAS-Systemy Sp. z  o.o. mazowieckie

PYRZYCEBacker OBR Sp. z o.o. zachodniopomorskie

RADZIEJOWICEDryvit Systems USA (Europe) Sp. z o.o. mazowieckie

SZCZECINEltek Valere Sp. z o.o. zachodniopomorskie

SZCZECINFirma Produkcyjna KUCA zachodniopomorskie

GDAŃSKHYDROBUDOWA GDAŃSK Spółka Akcyjna pomorskie

ZDUŃSKA WOLAIcopal SA łódzkie

POLICEMMM Mostostal Sp. z o.o. zachodniopomorskie

POLICEMont-Stal Sp. z o.o. zachodniopomorskie

RACIBÓRZP.P.W. KOLTECH Sp.z o.o. śląskie

BIAŁYSTOKPPUH Technosan Sp. z o.o. podlaskie

WARSZAWAPREMA S.A. mazowieckie

TRZCIANKASapa Aluminium Sp. z o.o. wielkopolskie

TUCHÓWWimed "Oznakowanie dróg" Sp. z o.o. małopolskie

PIŁAWinkowski Engineering Sp. z o.o. wielkopolskie

KATOWICEZakłady Remontowe Energetyki Katowice S.A. śląskie

leśnictwo/łowiectwo/rybołówstwo  [2]

WARSZAWAPGL LP Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych mazowieckie

WIELEŃPGL LP Nadleśnictwo Potrzebowice wielkopolskie

marketing/reklama/public relations  [3]

SzczecinBYSS Tomasz Sarnowski, Grzegorz Moździerz zachodniopomorskie

SANDOMIERZLeaf Media Kawalec Kulawik Spółka Jawna świętokrzyskie

WARSZAWApkt.pl Polskie Książki Telefoniczne Sp. z o.o. mazowieckie

media/sztuka/rozrywka  [4]

WARSZAWAASTER Sp. z o.o. mazowieckie

WARSZAWACity Interactive S.A. mazowieckie

WARSZAWAHDS Polska Sp. z o. o. mazowieckie

WROCŁAWTelewizja Polska S.A. Oddział we Wrocławiu dolnośląskie

medycyna/służba zdrowia/lecznictwo  [6]

WARSZAWACENTRUM ONKOLOGII INSTYTUT mazowieckie

WARSZAWACMP Medica Poland Sp. z o.o. mazowieckie

WARSZAWAInstytut Matki i Dziecka w Warszawie mazowieckie

PAJĘCZNOSamodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie łódzkie

Stargard SzczecińskiSamodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej zachodniopomorskie

BYDGOSZCZWielospecjalistyczny Szpital Miejski im.dr.E.Warmińskiego SPZOZ kujawsko-pomorskie
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motoryzacja  [7]

BIAŁYSTOKAuto Idea Sp. z o.o. podlaskie

WARSZAWACarservis SA mazowieckie

PIASTÓWIberia Motor Company S.A. mazowieckie

CZAPLINEKKabel-Technik-Polska Sp z o.o. zachodniopomorskie

POZNAŃPrzedsiębiorstwo Motoryzacyjne POL-CAR Sp.z o.o. wielkopolskie

WARSZAWARenault Trucks Polska Sp. z o. o. mazowieckie

WAŁBRZYCHRonal Polska Sp. z o.o. dolnośląskie

organizacje pozarządowe/wolontariat  [2]

BIELSKO - BIAŁAMiejski Ośrodek Pomocy Społecznej śląskie

POZNAŃPrzedsiębiorstwo Państwowej komunikacji Samochodowej w Poznaniu wielkopolskie

poligrafia/wydawnictwa  [6]

BYDGOSZCZMagraf s.c. Sławomir Grzmiel Lidia Grzmiel kujawsko-pomorskie

WARSZAWAOxford University Press Polska Sp. z o.o. mazowieckie

Stargard SzczecińskiSchoPa Buchbinderei Sp. z o.o. zachodniopomorskie

Tarnowo PodgórneSkanem Introl S.A. wielkopolskie

PIŁAWinkowski Sp. z o.o. wielkopolskie

WARSZAWAWolters Kluwer Polska Sp. z o.o. mazowieckie

przemysł maszyn/urządzeń/narzędzi  [22]

WOLA MROKOWSKAAlnor Systemy Wentylacji Sp. z o.o. mazowieckie

TORUŃAPATOR S.A. kujawsko-pomorskie

BIELSKO-BIAŁAEnerSys sp. z o.o. śląskie

SZCZECINEPA sp. z o.o. zachodniopomorskie

SUŁKOWICEFabryka Narzędzi Kuźnia S.A. małopolskie

WARSZAWAFellowes Polska SA mazowieckie

GLIWICEGliwickie Zakłady Urządzeń Technicznych śląskie

WARSZAWAGuss-ex sp. z o.o. mazowieckie

GRUDZIĄDZHydro-Vacuum S.A. kujawsko-pomorskie

LUBICZJURMET SP. ZOO kujawsko-pomorskie

LUBLINLubelskie Fabryki Wag FAWAG S.A. lubelskie

WARSZAWAOlympus Polska Sp. z o.o. mazowieckie

OPALENICAPAS Polska wielkopolskie

JELENIA GÓRAPrzedsiębiorstwo SIMET SA dolnośląskie

ŻARYRELPOL S.A lubuskie

GDAŃSKSATEL SP. Z O.O. pomorskie

ŚWIEBODZINSECO/WARWICK S.A. lubuskie

TARNOWO PODGÓRNETES Group S.A. wielkopolskie

WAŁCZVNH Fabryka Grzejników Sp. z o.o. ZPCHr zachodniopomorskie

WARSZAWAWANDALEX S.A. mazowieckie

POZNAŃWSK-POZNAŃ SP. Z O.O. wielkopolskie

GDAŃSKZRE Gdańsk Sp. z o. o. pomorskie

przemysł papierniczy i drzewny  [5]

BytówDRUTEX SA pomorskie

UJAZDEUROBOX Polska Sp. z o.o. łódzkie

KOSTRZYN NAD ODRĄHanke Tissue Sp. z o.o. lubuskie

KLINISKAMondi Packaging Szczecin S.A. zachodniopomorskie

WOŁOMINStolarka Wołomin S.A. mazowieckie

przemysł tekstyliów, odzieżowy i obuwniczy  [4]

PRZEMYŚLKAZAR Footwear Sp. z o.o. podkarpackie

ŁÓDŹREWON S.A. łódzkie

KRAKÓWVistula & Wólczanka S.A. małopolskie

ŁOMIANKIWittchen Sp. z o.o. mazowieckie

przemysł wyrobów metalowych  [4]

KATOWICEFerrum SA śląskie
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GRUDZIĄDZMetal Recycling Grudziądz Sp. z o.o. kujawsko-pomorskie

KRAKÓWPrzedsiębiorstwo Zagraniczne Alpha małopolskie

ZABRZEZakłady Metalowe śląskie

służby mundurowe  [3]

SZCZECINIzba Celna w Szczecinie zachodniopomorskie

KOBYLANKAJednostka Wojskowa 3132 zachodniopomorskie

STARGARD SZCZECIŃSKIKomenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie Szczecińskim zachodniopomorskie

transport/logistyka/spedycja  [10]

GDYNIAChińsko-Polskie Towarzystwo Okrętowe S.A. w Szanghaju o/Gdynia pomorskie

SZCZECINEUROAFRICA SERVICES LIMITED (Sp. z o. o.) ODDZIAŁ W POLSCE zachodniopomorskie

WARSZAWANYK Logistics (Polska) Sp. z o.o. mazowieckie

BŁONIEPEKAES S.A. mazowieckie

LUBINPol- Miedź Trans Sp. z o.o. dolnośląskie

WARSZAWAPolfrost Internationale Spedition Sp. z o. o. mazowieckie

SZCZECINPolska Żegluga Morska P.P. zachodniopomorskie

ŚWINOUJSCIEPort Handlowy Świnoujście Sp. z o.o. zachodniopomorskie

POZNAŃTRANSPOST S.A. wielkopolskie

WARSZAWAVeolia Transport Polska Sp. z o .o. mazowieckie

usługi  [12]

NOWE CZARNOWOFliegel Textilservice Sp. z o.o. zachodniopomorskie

SZCZECINGustaw Securitas System Sp. z o.o. zachodniopomorskie

WARSZAWAHOUSE OF SKILLS S.A. mazowieckie

WARSZAWAKonica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o.o mazowieckie

GORZÓW WLKP.Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Gorzów sp. z o.o. lubuskie

WŁOCŁAWEKPrzedsiębiorstwo Inwestycyjno-Remontowe RemWil sp. z o.o. kujawsko-pomorskie

LUBINPrzedsiębiorstwo Usługowe Mercus Serwis sp. z o.o. dolnośląskie

GDAŃSKPrzedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne INFOPORT Sp. z o.o. pomorskie

WARSZAWAScientific Services Sp. z o.o. mazowieckie

LUBLINSkrivanek Sp. z o.o. lubelskie

LEGNICASpółdzielnia Usługowa PIAST w Legnicy dolnośląskie

WARSZAWAWarszawskie Centrum EXPO XXI sp. z o.o. mazowieckie

wyposażenie mieszkań/biur  [13]

ŚRODA WLKP.Aquaform S.A. wielkopolskie

WARSZAWAARDO S.A. mazowieckie

ŚRODA WIELKOPOLSKADecora SA wielkopolskie

KRAKÓWES-SYSTEM S.A. małopolskie

PRUDNIKFabryka Mebli Prudnik Sp. z o.o. opolskie

TORUŃGAMET S.A. kujawsko-pomorskie

WOŁÓWICM Meble Sp. z o.o. dolnośląskie

KŁODZKOKPM-Meble Kłodzko Sp. z o.o. dolnośląskie

WIERUSZÓWPFLEIDERER PROSPAN S.A. łódzkie

KROTOSZYNPrzedsiębiorstwo JOTKEL wielkopolskie

RYBNIKRettig Heating sp. z o.o. śląskie

BRODNICASITS Sp. z o.o. kujawsko-pomorskie

SZCZECINSklepy KOMFORT S.A. zachodniopomorskie

zakłady komunalne i socjalne  [19]

GROJECGminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oświęcimiu z/s w Grojcu małopolskie

BYDGOSZCZMIEJSKIE  WODOCIĄGI  I KANALIZACJA W  BYDGOSZCZY  Spółka  z o.o. kujawsko-pomorskie

KRAKÓWMiejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania  Sp. z o. o. małopolskie

WROCŁAWMiejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. dolnośląskie

BYDGOSZCZMiejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. w Bydgoszczy kujawsko-pomorskie

BIELSKO-BIAŁAP.K.Therma Sp. z o.o. śląskie

GORZÓW WLKP.PGE Elektrociepłownia Gorzów SA lubuskie

GOLENIÓWPrzedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. zachodniopomorskie

KOSZALINPrzedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. zachodniopomorskie

WARSZAWAPSE - ELECTRA SA mazowieckie
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KATOWICERejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Katowicach Spółka Akcyjna śląskie

SOSNOWIECRejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Sosnowcu Spółka Akcyjna śląskie

NOWY SĄCZSądeckie Wodociągi Sp. z o.o. małopolskie

SZCZECINTramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. zachodniopomorskie

GOLENIÓWWodociągi Zachodniopomorskie sp. z o.o. zachodniopomorskie

USTROŃWodociągi Ziemi Cieszyńskiej Spółka z o.o. śląskie

GORZÓW WLKPZakład Energoelektryczny Energo-Stil Sp. z o.o. lubuskie

SZAMOTUŁYZakład Gospodarki Komunalnej wielkopolskie

SZCZECINZakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. zachodniopomorskie
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